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06.09.2016










№ 127
Про внесення змін до наказу від 05.09.2016 № 123 «Про розподіл педагогічного навантаження на 2016/2017 навчальний рік» 

Відповідно до комплектування штату педагогічних працівників, навчального плану на 2016/2017 навчальний рік, на виконання Інструкції «Про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти», затвердженої наказом Міністерства освіти України від 15.04.1993 року №102 та змін до Інструкції від 17.02.1999 року та 24.02.2005 року у зв’язку з розподілом годин вчителів які знаходяться в декретній відпустці на підставі вакансії 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу від 05.09.2016 № 123 «Про розподіл педагогічного навантаження на 2016/2017 навчальний рік» з 01 вересня 2016 року наступним чином:

1) пункт 1 викласти в такій редакції:
	№ з/п
	ПІБ
	Посада
	Категорія
	Предмет
	Кількість годин у класах
	Загальна кількість годин
	Годин на тиждень
	Класне керівництво
	Кабінет
	Вихователь

	
	
	
	
	
	
	IX
	Х-ХІ
	всього
	
	
	
	

	1. 
	Спаська Т.І.
	Вихователь
	 Вища, «Вихователь методист»
Заслужений працівник України
	
	
	
	
	
	
	
	
	36

	
	
	Вчитель історії
	Вища,
«Вчитель методист»


	Економіка
	11-А (1)
11-Б (1)

11-В (1)
	
	3
	3
	8
	10-Б
	№ 13
	

	
	
	
	
	Харківщино-знавство
	9-А (1)
9-Б (1)
	2
	
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	Видатні постаті
	10-А (1)
10-Б (1)

11-Б (1)
	
	3
	3
	
	
	
	


	1. 
	Ярова О.Т.
	Вчитель математики
	Вища,

«Вчитель методист»
	Математика
	9-А (4)

9-Б (4) 

10-А(3),

10-Б (3),

11-А (3)

11-Б (3)

11-В (3)
	8
	15
	23
	23
	
	№ 21
	

	2. 
	
	Методист
	Спеціаліст
	0,5 ставки
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 7
	Райченко М.І.
	Вчитель української мови та літератури
	Вища
	Українська література
	9-А (2)
9-Б (2)

10-А (2)

10-Б (2)

11-А (2)

11-Б (2)

11-В(2)
	4
	10
	14
	19,5
	11-А
	№ 16
	

	
	
	
	
	Художня культура
	9-А (1)
9-Б (1)

10-А(0,5),

10-Б (0,5),

11-А(0,5),

11-Б (0,5),

11-В (0,5)
	2
	2,5
	4,5
	
	
	
	

	
	
	
	
	Факультатив з української літератури
	11-Б (1) 
	
	1
	1
	
	
	
	

	
	
	Вихователь
	Вища
	
	
	
	
	
	
	
	
	28


	1. 
	Меланков В.М.
	Помічник директора з господарської роботи
	
	1 ставка
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	Вихователь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6

	
	
	Вчитель Захисту Вітчизни
	Вища
	Захист Вітчизни
	10-А (2), 
10-Б (2),

11-А (2)

11-Б (2)

11-В (2)
	
	10
	10
	10
	
	№ 2
	

	3. 
	Перекрест Т.В.
	Педагог-організатор
	ІІ
	1,0 ставки
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Вчитель інформатики
	ІІ
	Інформатика
	9-А (1)
9-Б (1)

10-А (2), 

10-Б (2),

11-А (2)

11-Б (2)

11-В (2)
	2
	10
	12
	12
	
	
	

	4. 
	Ретунська П.Ю.
	Вчитель історії
	І
	Історія України
	10-А (6)
10-Б (6)

11-А (6)

11-Б (6)

11-В (6)
	
	30
	30
	30
	11-Б
	№ 4
	6

	5. 
	Бутенко Ю.В.
	Вихователь
	Вища
Вихователь методист
	
	
	
	
	
	
	
	
	39

	
	
	Методист
	Спеціаліст
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Хист Н.В.
	Вихователь
	І
	
	
	
	
	
	
	
	
	31

	
	
	Керівник гуртка
	9 розряд
	0,5 ставки
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Росоленко І.В.
	Вихователь
	ІІ
	
	
	
	
	
	
	9-Б
	
	36

	8. 
	Селюков В.С.
	Вчитель спецкурсів
	Вища
	Спецкурс
	10-А(1),
10-Б (1),
	
	2
	2
	6
	
	
	

	
	
	
	
	Правознавство
	9-А (2)
9-Б (2)
	4
	
	4
	
	
	
	

	
	
	Керівник гуртка
	10 розряд
	0,25 ставки
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Сергієнко В.В.
	Вчитель фізичної культури
	І
	Фізична культура 
	9-А (3)
10-А(2)

11-А (2)
	3
	4
	7
	7
	
	
	


2. Пункт 3 викласти в такій редакції: розподілити педагогічне навантаження вихователя Рудь Г.В., яка знаходиться у відпустці по догляду за дитиною до досягнення нею трьох років, наказ від 23.04.2015 № 25-к, наступним чином:

14 годин як вихователя перевести на Бутенко Ю.В.;

6 годин як вихователя перевести на Хист Н.В.;

12 годин як вихователя перевести на Ретунську П.Ю.

7 годин як вихователя перевести на Райченко М.І.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор







А.Г. Дербеньова

Директор 








А.Г.Дербеньова

З наказом ознайомлені:

Бабенко Т.О.

Гончарук Н.Г.

Спаська Т.І.
Ботярова Л.В.

Пометун І.А.

Райченко М.І.

Воронова В.В.
Дорошенко О.В.
Ретунська П.Ю.

